



Kommunikatör/projektledare till Svenska Islandshästförbundet

Är du en kreativ kommunikatör och stark skribent med ett brett digitalt hantverkskunnande? Har du gedigen erfarenhet av att leda projekt? Och dessutom ett intresse för hästar och idrottsrörelsen? Då är det här tjänsten för dig!

Svenska Islandshästförbundet (www.icelandichorse.se) har funnits sedan 1975 är sedan 2021 medlem i Riksidrottsförbundet. Förbundet består av drygt 70 föreningar (cirka 8500 medlemmar) som har verksamhet över hela landet. Just nu pågår en intensiv transformations- och utvecklingsprocess för att vi på bästa sätt ska anpassa oss till och vara en aktiv del av den svenska idrottsrörelsen. Vi söker nu förstärkning inom områdena kommunikation och projektledning, två arbetsområden som eventuellt skulle kunna delas upp i två 50%-iga tjänster. Vårt förbundskansli finns i fina lokaler på Södermalm i Stockholm varifrån denna tjänst utgår.

Om tjänsten

Som kommunikatör för förbundet arbetar du med ett brett kommunikationsuppdrag som inkluderar allt från att vara ansvarig för förbundets hemsida, sociala medier och nyhetsbrev till PR och presskontakter. Du kommunicerar både internt och externt vad som händer i våra verksamheter, evenemang och projekt samt stödjer projektledarna med kommunikativa insatser i de olika projekten. Du ingår i marknadsgruppen samt bistår i skrivande av ansökningar och rapporter. Tjänsten innehåller även projektledning inom olika områden; det kan handla om allt från att genomföra en kartläggning till att koordinera ett mindre projekt inom någon av våra verksamheter. Då detta är en nyrättad tjänst kommer du tillsammans med generalsekreteraren utveckla dess fokus och innehåll löpande.

Vem är du?

Du har högskoleexamen inom medie- och kommunikationsvetenskap alternativt motsvarande eftergymnasial utbildning som bedöms som likvärdig. Du har god stilistisk förmåga, är en stark skribent och har stor erfarenhet av att leda projekt. För att komma till din rätt i tjänsten bör du ha kunskap och erfarenhet inom digital kommunikation via sociala medier, webb och nyhetsbrev, projektledning, textproduktion riktad till olika målgrupper samt enklare bild- och videoproduktion. Det är meriterande om du har erfarenhet av att arbeta med press och PR, initiera och utveckla sponsorsarbeten samt av att skriva ansökningar till institutionella givare.

Som person är du lyhörd, lösningsinriktad, prestigelös, självständig och har god samarbetsförmåga. Du har driv, tar initiativ, sätter igång aktiviteter, tycker om att ta eget ansvar och slutför det du påbörjat. Vi ser gärna att du har ett strategiskt tänkande och lätt för

att se helhet utan att tappa detaljerna. Det är meriterande om du arbetat inom idrottsrörelsen och/eller hästnäringen men inget krav. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och strävar efter att öka mångfalden i organisationen.

Ansökan och frågor

Vänligen skicka din ansökan med CV och personligt brev till anna.ryberg@icelandichorse.se
Märk ansökan "Kommunikatör/projektledare".

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Provanställning i 6 månader tillämpas. Tjänsten kan delas i två deltider (kommunikatör 50%, projektledare 50%). Vänligen ange i ansökan om intresse endast finns för ena delen av tjänsten. Tillträde enligt överenskommelse. Kollektivavtal finns via Arbetsgivaralliansens avtal Ideella och idéburna organisationer.

Sista ansökningsdag är 2023-09-30.

För ytterligare information om tjänsten är du välkommen att kontakta Generalsekreterare Anna Ryberg på anna.ryberg@icelandichorse.se

Vi undanber oss vänligen att bli kontaktade av bemannings- eller rekryteringsföretag.